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 Opetushallitus on päivittänyt lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteet 

oppimisen tuen ja erityisopetuksen osalta uudistetun lukiolain mukaisiksi. 
Muutokset astuvat voimaan 1.8.2025. Oppimisen tuen uudistuksen seurauksena 
lukiolaisten oikeus oppimisen tukeen vahvistuu ja oikeus erityisopetukseen 
täsmentyy. Uudistuksen tavoitteena on selkiyttää ja yhtenäistää oppimisen tukea 
toisella asteella, taata opiskelijoille heidän tarvitsemansa tuki, parantaa oppimis- ja 
osaamistuloksia sekä vähentää koulutuksen keskeyttämisten määrää. 

 
 Opiskelijalla on oikeus saada aineenopettajan antamaa tukiopetusta sekä 

erityisopettajan antamaa opetusta, tukea ja ohjausta tuen tarpeen mukaisesti. 
Tukitoimet toteutetaan aineenopettajien, erityisopettajien, opinto-ohjaajien ja muun 
henkilöstön yhteistyönä. Tukea pyritään antamaan riittävästi ja oikea-aikaisesti, 
jotta se edistää opiskelijoiden oppimista, osaamisen osoittamista, jatko-opintoihin 
siirtymistä sekä hyvinvointia. 

 
 Tuki suunnitellaan yhdessä opiskelijan kanssa ja suunnittelussa ovat mukana 

erityisopettajan lisäksi aineenopettaja ja tarvittaessa myös opinto-ohjaaja. 
Tukitoimien toteutumista ja vaikutusta seurataan ja arvioidaan säännöllisesti. 

 
 Mikäli edellä mainittu oppimisen tuki eri riitä, on opiskelijalla oikeus 

erityisopetukseen lukion oppimäärän suorittamiseksi. Erityisopettaja arvioi 
erityispedagogisten tukitoimien tarpeen sekä suunnittelee opiskeluun ja 
osaamisen osoittamiseen liittyvät tukitoimet.  

 
 Koulutuksen järjestäjä tekee hallintopäätöksen opiskelijalle annettavasta 

erityisopetuksesta. Päätös tehdään, kun lukiossa huomataan erityisopetuksen 
tarve tai kun opiskelija tai alaikäisen opiskelijan huoltaja sitä pyytää. Päätös voi 
olla myönteinen tai kielteinen riippuen erityisopetuksen antamisen kriteerien 
täyttymisestä. Kuortaneen kunnassa päätöksen tekee sivistysjohtaja-rehtori. 
 

 Erityisopetusta antaa erityisopettaja, joka arvioi erityispedagogisten tukitoimien 
tarpeen sekä suunnittelee opiskeluun ja osaamisen osoittamiseen liittyvät 
tukitoimet. Tavoitteellinen erityisopetus kohdentuu todennettuihin  

 oppimisvaikeuksiin tai muihin niihin rinnastettaviin syihin. 
 
 --- 
 
 Tarkennukset oppimisen tuen ja erityisopetuksen toteuttamisesta kuvataan 

Kuortaneen lukion lukuvuosisuunnitelmassa ja opinto-oppaassa. 
 
 
 
Liite Opetussuunnitelman muutos 1.8.2025 alkaen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto 
 
Päätösehdotus: Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevat paikalliset päivitykset 

Kuortaneen lukion opetussuunnitelmaan 1.8.2025 lukien. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietojen antaja Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto, sanna.koivisto@edu.kuortane.fi 
 p. 040 5057804 
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